
©Region

TISKOVÁ

servis s.r.o. 20

Á  ZPRÁVA  

10.  Č
II I .  NÁ
pod zá

Praha, 

Třetí ro

zájmu,

samos

ekolog

odborn

odpole

možno

nebude

dotacíc

snižová

Vadis, 

Aleš Če

ekonom

konkré

progra

výrazn

variant

s jedno

ředitel

Minist

předst

z nichž

(v  prv

zdravo

zdravo

infrast

v obdo

zmínil 

008, všechna 

ČERVNA 20
ÁRODNÍ SE
štitou pana př

Hotel Olympi

očník Národn

  počet  účast

práv, budová

gii,  programy

né  vstupy  a 

edních hodin. 

ostech v oblas

e  opakovat  (f

ch  na  obce  (

ání stavů zam

veřejná správ

erník, ředitel 

mické  prop

étní  kroky

mu  současn

ý  potenciál 

ty  spoluprác

otlivými ZÚ. M

l  pro  úsek  le

erstva  zd

avil 6 nových 

ž  jeden  každý

ním  bloku  zá

otnické  záchr

otních  pojišťo

truktury Mini

obí  2007‐2013

i novelu zákon

práva vyhraze

08  
TKÁNÍ STA
ředsedy vlády

ik Artemis***

ího setkání st

tníků  dosáhl 

ání státu, rozv

y  EU  a  mode

z toho  vyplý

 

sti vzdělávání.

fondy  EU)  a 

(kdy  by  ústře

městnanců veř

vo.  

odboru dvou

pagaci,  zah

y  v zahra

é  vlády.  Zd

regionů  a 

e  jak  s MZV

Martin Plíšek, 

egislativní  a 

dravotnictví 

reformních zá

ý  vyvolává  d

ákon  o  zdrav

anné  službě,

ovnách  a  o  u

isterstva  dop

3  (silniční  síť,

na 361/2000, 

ena 

AROSTŮ,  PR
y České repub

** 

tarostů, primá

počtu  300  os

voj obcí, měs

ernizaci  veřej

ývající  četné 

. Ministr  Lang

reagoval  na  č

ední  úřady  zp

ejné správy. I

ustranných vz

hrnující 

ničním 

ůraznil 

nabídl 

V,  tak 

vrchní 

právní 

ČR, 

ákonů, 

diskuse  

votnických  sl

,  ve  druhém

univerzitních 

pravy  ČR  pře

,  tranzitní  že

týkající se op

RIMÁTORŮ A
bliky Mirka Top

átorů a hejtm

sob.  Setkání 

st a krajů – ak

jné  správy.  Č

dotazy  protá

Setkání  zah

Lukáš  Tesař

Ivanu  Lan

tématy,  o 

samosprávu

přístup  („

governmen

integrovaný

administrat

ředitele  spr

ger  zdůrazňov

četné  dotazy,

pracovaly  jen 

nformoval rov

ztahů Ministe

užbách,  spec

m  bloku  pak 

nemocnicích

dstavil  připra

lezniční  korid

atření ke sníž

A HEJTMAN
polánka 

manů ČR se těš

bylo  zaměře

ktuality a pří

Časově  nároč

áhly  program

hájil  ředitel  sp

ř  a předal  slo

gerovi,  který

nichž  hovořil 

u).  Zdůraznil 

hexagon  VS

tu  (se  4 

ý  operačn 

tion“  –  přáte

rávní  rady  CE

val především

,  týkající  se  p

základní  pra

vněž o připrav

erstva zahrani

cifických  zdra

zákon  o  zd

h.  Josef  Kubo

avované  stavb

dory  a  infrast

ení nehodovo

NŮ ČR 

šilo tradičně z

no  na  posíle

ležitosti do ro

čný  program, 

m  setkání  do 

polečnosti Re

ovo ministru 

ý  záměrně 

(  3+1  přílež

především  s

S“),  nové  p

klíčovými 

systém 

lské  služby)  a

EVRO  hovořil 

m příležitost,  j

přesunu  rozho

avidla)  či  citli

vované konfe

ičních věcí ČR

votnických  s

dravotním  po

ovský,  ředite

by,  financova

trukturu  vodn

osti.  

 

značnému 

ení  příjmů 

oku 2013, 

zajímavé 

pozdních 

gionservis 

vnitra  ČR 

překvapil 

žitostí  pro 

systémový 

pojetí  e‐

projekty), 

(„smart 

a  z pozice 

o  nových 

jaká  se  již 

odování  o 

vé  otázce 

erenci Quo 

R hovořil o 

lužbách  a 

ojištění,  o 

el  odboru 

ané  z OPD 

ních  cest), 



©Regionservis s.r.o. 20

nových

Tomáš

poslan

nájmů,

služeb,

výběru

vicehej

v závěr

k finan

příklad

zkušen

spolup

Senáto

místop

venkov

Senátu

k pečliv

Národn

Velký 

britský

velvysl

V úvod

systém

samos

bylo tě

008, všechna 

h zákonů a ot

š  Úlehla  (s  o

ec  Michal  D

,  lepší  využit

,  odpovědněj

u  daní).   

jtman  Pardu

ru  soustřed

ncování  krajů

du  Pardubick

nosti  čerpání

práce s  jednot

orka  Václav

předsedkyně 

va,  a  předsed

u  pro  obnovu

vému zvážení

ního setkání s

zájem  a  četn

ých místních o

anectví v Praz

du  k hlavnímu

mu  přidělován

právám, pod 

ěchto podpisů

práva vyhraze

tevřela také t

odvoláním  na

Doktor,  který 

í  vlastního  m

jší  investiční 

  Roman 

ubického  kra

dil  na  ak

,  měst  a  ob

kého  kraje 

í  ROP  a  n

tlivými ministe

va  Domšová

Spolku  po  o

dkyně  stálé  k

u  venkova)  p

í každého krok

se zúčastnili i z

né  dotazy  vyv

orgánů je pos

ze ve spoluprá

u  tématu  „Po

ní  peněz  ob

níž bylo v čas

ů 1012. 

ena 

Ná

be

zdů

ob

seb

V r

jak

uve

éma vyklidňo

a  petici  vyzva

především  u

majetku,  větší

politiku,  zruš

Línek, 

aje  se 

ktuality 

bcí,  na 

uvedl 

utnost 

erstvy. 

á  (1. 

obnovu 

komise 

pak  –  bezpo

ku při předklá

zástupci diplo

volal  příspěve

Lucase

munici

jsou ob

propoj

Hoorn 

bloků 

tajemn

téma 

teploty

uzován podle

áci s MŽP orga

osílení  příjm

bcím.  Hovořil

se  jeho projev

rodní setkání

z  portfeje

ůraznila  vyso

čanů  těší  reg

bevědomí sam

reprezentační

ko první paní

edla  typické 

ování venkova

al  vládu  k oč

uvedl  6  pods

í  zapojení  so

šení  daně  z n

chyby  na  zá

dání nových p

omatického sb

ek  velvyslanc

e  van  Hoorn

ipalit  v Holan

bce financová

jeny  se  stát

pečlivě  sledo

a na mnohé 

ník  Britského 

změn  klimat

y  a  hladiny 

 míry vyrovná

anizuje konfer

ů  samospráv

  i  o  petici 

vu 956 podpi

í přišla krátce

ČR  Džamil

okou  důvěry

gionální  polit

mospráv.  

m panelu Par

senátorka  Ja

příklady  ned

a.   Na  její slov

čekávanému 

statných  zdro

oukromého  se

nemovitostí  a

kladě  osobní

požadavků.    

boru, akredito

ce  Nizozemsk

na  na  téma

ndsku“.  Podle

ány státem a z

tním  rozpočt

oval  veškeré 

z nich přímo 

velvyslanectv

tu  a  bezpro

vod  na  život

ávání se s těm

rence na toto 

v“  vystoupil 

Stop  dotací

sů.   Po skonč

e pozdravit  i m

la  Stehlíkov

yhodnost,  ja

tici  a  potřebu

rlamentu ČR v

ana  Juřenčáko

omyšlenosti 

va navázal  jak

rozhodnému 

ojů  financí  (d

ektoru  při  po

a  zvýšení  mo

í  zkušenosti 

ovaní v České 

ého  královstv

a  „Finanční 

e  zákona  z ro

z fondů obcí, 

tem.  Velvysla

příspěvky  do

reagoval. Ale

ví,  zvolil  velm

střední  vliv 

t  měst  a  ob

mito problémy

 téma.    

Luděk  Tesař 

ím  z ústředí,

čení Národníh

 
ministryně 

vá,  která 

aké  se  u 

u  posílení 

vystoupila 

ová,  která 

některých 

k poslanec 

kroku)  a 

deregulace 

oskytování 

otivace  při 

–  vybídla 

republice. 

ví  p.  Jana 

postavení 

oku  1929 

které jsou 

anec  van 

opoledních 

ex Pykett, 

mi  aktuální 

stoupající 

bcí.  Výkon 

y a Britské 

s kritikou 

,  zelenou 

ho setkání 



©Regionservis s.r.o. 20

Starost

místníc

profes

V odpo

princip

Josef K

odd. sa

hospod

Českol

odpole

AVE  C

jejíž  p

poskyt

Luboš 

měli m

firem 

market

Bártek

s.r.o., 

školy  C

jednate

GORDI

generá

republ

III. Ná

sezony

(Zázna

 

008, všechna 

ta  obce  Vlčn

ch  samosprá

ní organizací, 

oledním bloku

pům  a  systém

Kupčík, tajem

anace odboru

dářství, novele

ipský  dětský 

ední program.

CZ  ODPADOV

atnáctileté  p

tování služeb 

Kačírek.  Z h

možnost předs

Vilém  Tvrd

tingu  společn

k,  jednatel  sp

Markéta Štal

CEVRO  Instit

el  společnost

IC  distributor

ální ředitel EL

ika s.r.o.  

rodní  setkání

y společnosti 

am, foto, video

práva vyhraze

nov  Jan  Pijáč

áv  České  rep

která chce há

u pak pan Tesa

mu  čerpání. V

mník MÚ Blans

u ekologických

e zákona o od

sbor  pod  ve

.   Generálním

VÉ  HOSPODÁ

působení  v ko

představil ob

hlavních  part

stavit činnosti

dík,  ředitel 

nosti  Hochtie

polečnosti  Bá

machová, řed

ut,  o.p.s.,  Pa

ti  GEKON,  sp

r,  Tomáš  Kub

EKTROWIN, a

í  bylo  zakonč

REGIONSERV

o a příspěvky ř

ena 

ček  současně

ubliky.  Sdruž

ájit zájmy sam

ař pak pokrač

prakt

prior

a.s., 

proje

celéh

struk

navá

věno

yužívání  systé

sko. Posledním

h škod MŽP, kt

dpadech a oba

edením  sborm

m partnerem t

ÁŘSTVÍ  s.r.o.

omerční  sféře

chodní ředite

tnerů  setkán

 společností a

strategického

ef  a.s.,  Luděk

rtek  rozhlasy

ditelka vysoké

avel  Macoun

pol.  s  r.o.,  J

bín,  zástupce

a.s. a Tomáš K

čeno  slavnost

IS s.r.o.  

řečníků je mož

ě  představil  n

žení  vzniklo  v

mospráv a již p

čoval ve výčtu 

tických  radác

rit. Jan Hanuš

poskytl  velm

ektů  dotovan

ho  procesu

kturálních  fon

zala  na  vys

ovala se „přát

ému GINIS    a

m přednášejíc

terý hovořil o

alech i o nápoj

mistra  Petra N

řetího ročníku

, 

e 

el 

í 

a 

o 

k 

y 

é 

, 

iří  Kotisa,  zá

  E.ON  Česká

Kovařík, man

tním  koncert

žnost nalézt n

novou  proesn

v lednu  2008

rokazuje svou

reálných cest

h pro  starost

š, vedoucí EU 

mi  praktické 

ých  z EU  a  n

u.  Šárka 

ndů Ministers

stoupení  pan

elské veřejné

a  sjednocení 

cím byl Jarom

o novinkách v 

jové problem

Nováka  tradič

u národního s

ástupce  spole

á  republika,  s

ažer pro veře

tem  u  příležit

na www.regio

ní  organizaci 

8  v Jihlavě  a 

u životaschopn

t k posílení fin

ty a nutnosti 

POINT Komer

návody  pro

nabídl  asisten

Poláková 

tva  vnitra  ČR

na  ministra 

é službě“,  jejím

systému  prác

mír Manhart, 

legislativě od

atice.    

čně  zahájil  do

setkání opět b

ečnosti  BNSO

s.r.o.,  Roman

ejnou správu 0

tosti  zakonče

nservis.cz) 

 
Sdružení 

je  novou 

nost.  

nancí obcí, 

stanovení 

rční banky 

o  realizaci 

nci  během 

z odboru 

R  částečně 

Langra  a 

m hlavním 

ce  rozvedl 

pracovník 

padového 

 

opolední  i 

byla firma 

OFT  s.r.o., 

n  Tvrzník, 

0CÉ Česká 

ení  sedmé 


